三菱商事都市開発株式会社

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-2 東宝日比谷プロムナードビル 7 階

TEL. 03-3500-5510（代表）

2025 年 4 月 28 日
各位

三菱商事都市開発株式会社

東京都千代田区有楽町 1-5-2
東宝日比谷プロムナードビル 7 階

役員人事に関するお知らせ

当社は下記の通り役員人事を決定しましたので、お知らせ致します。

記

2025 年 4 月 30 日付

新 現 氏名

退任 監査役 真野 英俊

2025 年 5 月 1 日付

新 現 氏名

取締役 執行役員 執行役員 駒田 浩之

取締役 執行役員 ‐ 井上 裕教

監査役 ‐ 福村 健

以上

三菱商事都市開発株式会社

〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-5-2 東宝日比谷プロムナードビル 7 階

TEL. 03-3500-5510（代表）

【ご参考】

取締役・監査役体制(2025 年 5 月 1 日付)

 氏名

代表取締役 社長 森田 憲司

取締役 副社長 中島 英明

取締役 井上 裕教

取締役 駒田 浩之

取締役(非常勤) 田村 将仁

取締役(非常勤) 五島 龍太

監査役 福村 健

監査役(非常勤) 西澤 晃

執行役員体制(2025 年 5 月 1 日付)

執行役員職位 氏名 管掌

社長 森田 憲司

副社長 執行役員 中島 英明 営業部門

執行役員 井上 裕教 コーポレート部門

 駒田 浩之 経営部門

 松井 孝治 大阪支店・福岡支店

 五十嵐 光晴 運営統括部・コンテンツ企画部

 井筒 広志
開発企画第一部・開発推進第一部

CRE ソリューション部(産業型)

 永田 巧
開発企画第二部・開発企画第三部・開発推進第二部

CRE ソリューション部(集客型)

 髙島 亮 都市開発第一部・都市開発第二部

※注）監査部は社長が直掌する。

以上